

## MUNICIPIO DE GUADALAJARA COORDINACIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL CONVOCATORIA



EL GOBIERNO DE GUADALAJARA A TRAVÉS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, EN COORDINACIÓN CON EL COMITÉ DE ADQUISICIONES, DE CONFORMIDAD CON EL ARTÍCULO 47 FRACCIÓN IV DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIONES PARA EL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, INVITA A LAS EMPRESAS INTERESADAS EN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL

## No. LPL 0112/2021

## "DIVERSOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO"

REQ. 528-529-532-533

FECHA	ACTIVIDAD	HORARIO	LUGAR
28 DE MAYO DEL 2021	RECEPCIÓN DE PREGUNTAS	DE LAS 11:00 A LAS 13:00 HORAS	DEBERA ENTREGARSE POR ESCRITO EN FORMATO WORD Y EN DISCO CD O EN MEMORIA USB EN LA DIRECCION DE ADQUISICIONES CON DOMICILIO EN CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA
31 DE MAYO DEL 2021	JUNTA DE ACLARACIONES	12:30 HORAS	(POR CONTINGENCIA POR CAUSA DEL COVID-19 SE RECOMIENDA NO ASISTIR A LA JUNTA, SE LES ENVIARA A LOS QUE PRESENTEN PREGUNTAS Y A LOS INTERESADOS UNA COPIA VIA ELECTRONICA DEL ACTA DE LA MISMA)  CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO (SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES
31 DE MAYO DEL 2021	VISITA DE CAMPO	11:00 HORAS	CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO (SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES. La visita de campo será en la zona regulada que se encuentra afuera de las instalaciones, por parte de la Dirección de Movilidad y Transporte asiste el Arq. Sergio Lara
03 JUNIO DEL 2021	PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS	10:00 A 13:00 HORAS	CALLE NICOLAS REGULES No. 63, ESQUINA MEXICALTZINGO, PLANTA ALTA, ZONA CENTRO, EN LA CIUDAD DE GUADALAJARA, JALISCO  DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS CON JUANA CONTRERAS HERNANDEZ

DUDAS O COMENTARIOS AL TELÉFONO 39423700, EXT. 3828 DE LUNES A VIERNES DE 09:00 A 15:00 HORAS CON JUANA CONTRERAS HERNANDEZ